
UCHWAŁA Nr 342/XLVIII/2022
Rady Gminy Mniów
z dnia 14.06.2022 r.

zmieniająca uchwałę nr 315/XLV/2022 Rady Gminy Mniów z dnia 4 marca 2022
r. w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Gmina Mniów dla Seniorów”

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15,  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz z art. 17 ust.
2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021r.,
poz. 2268 z późn. zm.), w związku z ogłoszeniem przez Ministra Rodziny i Polityki
Społecznej Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022, Rada Gminy Mniów
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale nr 315/XLV/2022 Rady Gminy Mniów z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie
przyjęcia  programu  osłonowego  „Gmina  Mniów  dla  Seniorów” wprowadza  się
następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) do zadań własnych gminy należy podejmowanie
innych zadań z  zakresu pomocy społecznej  wynikających z rozeznanych potrzeb
gminy,  w  tym  tworzenie  i  realizacja  programów  osłonowych.  Z  uwagi  na  to,  że
seniorzy w wieku 65+ stanowią ponad 14,45% mieszkańców Gminy Mniów istnieje
potrzeba  utworzenia  programu  osłonowego,  który  przyczyni  się  do  zapewnienia
wsparcia seniorom. 
Z  uwagi  na  otrzymanie  dotacji  w  ramach  programu  „Korpus  wsparcie  seniorów
istnieje zasadność przyjęcia programu osłonowego „Gmina Mniów dla Seniorów” na
rok 2022.


	UCHWAŁA Nr 342/XLVIII/2022 Rady Gminy Mniów z dnia 14.06.2022 r.
	zmieniająca uchwałę nr 315/XLV/2022 Rady Gminy Mniów z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Gmina Mniów dla Seniorów”
	§ 1

